
           Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Каменское 

Елецкого муниципального района  

Липецкой области   

                                   

                                               ПРИКАЗ  

 

 

 от  «_1_»октября 2015г.                                         № 150                                  

 

О создании  школьного  

спортивного клуба «Импульс» 

 

 В целях   активизации спортивно-массовой работы в школе, 

популяризации физической культуры и спорта среди учащихся, привлечения 

школьников для систематических занятий физической культурой, спортом и 

туризмом, совершенствования умений и навыков учащихся, полученных на 

уроках физической культуры, воспитания у школьников общественной 

активности и трудолюбия, самодеятельности и организаторских 

способностей п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать спортивный  клуб «Импульс». 

2. При организации работы действовать в соответствии с Положением о 

школьном спортивном клубе. 

3. Утвердить состав спортивного клуба: 

Председатель клуба – Боев Павел (уч-ся 10 кл.) 

Зам. председателя клуба – Максимович Данил (уч-ся 9 кл.) 

Секретарь – Митусова Наталья (уч-ся 10 кл.) 

Члены клуба –  (учащиеся 8кл., 9кл.,10кл., 11кл.,)    

 

       Общее педагогическое руководство деятельностью спортивного клуба 

«Импульс» осуществлять заместителю директора  по УВР Драчева В.В.. 

4. Организационное и методическое руководство клубом осуществлять 

учителю физической культуры Боеву В.Н. 

5. Назначить руководителями комиссий: 

 - по спортивно-массовой работе – Еремеева Никиту – 9 класс 

 - по пропаганде физической культуры и спорта – Кутьина Данила– 9   

класс 

 - хозяйственной –  Китик Екатерину – 9 класс 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Драчеву В.В. 

 

Директор МБОУ СОШ с.Каменское                       Т.М.Пушкарева. 
 

 

 


